by Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Enitidoem Requisicdo N° Req. Conpra N°
4511/2022 Ordinario 11/07/2022
' Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitacéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSE EVERALDO ALVARISTO 75719-5 843.793.679-91
Enderego Bairro
RUA DOZE DE MAIO, 1525 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000

Classificagdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E FLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Do Exercicio

Outras informagdes

Histérico
REFERENTE A 01 (UMA) DIARIA SEV PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO EM
VIAGEM A CIDADE DE TELEMACO BORBA-PR NO DIA \12 DE JULHO DE 2022, VIAGEM ESSA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR.

Jo 7L

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGCAO

Ndrrero Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°

' 4322/2022 11/07/2022 4511/2022
Licitagao
Tipo Ndrrero
Sem licitagédo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSE EVERALDO ALVARISTO 75719-5 843.793.679-91
Enderego Bairro
RUA DOZE DE MAIO, 1525 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000

Classificagdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADM|NSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS "
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) B i R$ 0,00

R$ 119,20

R$ 119,20

Qutras informacgdes

Retencgoes

Servidor que autorizou a liquidagio

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALQO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n°® 011 Ano: 2022 Data da solicitagdo: 11/07/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9112 — 5460

Nome do Solicitante: JOSE EVERALDO ALVARISTO

Cargo, Fungéo ou Emprego: ASSESSOR ADMINISTRATIVO CPF: 843.793.679 — 91

Dados do Destino/Evento
TELEMACO BORBA — PR

Solicitacéo:

(01) Diaria(s) para Café

(01) Diaria(s) para Almogo

(01) Diaria(s) para Janta

( ) Diéria(s) para Almogo/Janta

( ) Diéria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO - PR.

Valor: 119,20 Valor por Extenso: CENTO E DEZENOVE REAIS COM
VINTE CENTAVOS

Veiculo Utilizado: VEICULO DA FROTA MUNICIPAL Placa:
Custo Estimado da Viagem: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
Periodo da Utilizagéo do Recurso: 12 DE JULHO DE 2022

Assinatura do Solicitante:

A e Sinshils ~IfpooHo

Assinatura do Responsév_el'ff =

Y %ﬁ—: >

Conta para Depésito: BANCO CAIXA . 0389 -2 C/P. 00187883-0
P

_,




ESTADG P‘ﬁﬁﬁn,m
. CNFIFR.ITEE 000145

Buo Cindirela, 379 - Cantra. - CEP: BS1 604000 - Fors

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragéo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22 /08/2022

Prezado (a).

+ 42 36361185

Prefeitura do Munimpin de Cantagalg

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de didrias e ndo comprovaram despesas e nao restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragéo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéao desconto Empenho
Anténio Pereira | 21/07/2022 Curitiba — Pr 28/07/2022 | R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Anténio Pereira | 25/07/2022 Curitiba — Pr 01/08/2022 | R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos ~
Anténio Pereira | 27/07/2022 Curitiba — Pr 03/08/2022 | R$ 23,84 | 4282/2022
dos Santos
Anténio Pereira | 29/07/2022 Curitiba — Pr 05/08/2022 | R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Total R$ 166,88
Elias Mattos 19/07/2022 Maringa — Pr 26/07/2022 R$ 47,68 | 4674/2022
Almeida
Total R$ 47,68
Jodo Maria do 27/07/2022 Cascavel — Pr 03/08/2022 | R$ 47,68 5070/2022
Bonfim Aires
Total R$ 47,68
Joelma Ozana da | 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 | R$ 71,52 | 5067/2022
Silva
Total R$ 71,52
Joelson Horbatei | 18/07/2022 | Campo Largo — | 25/07/2022 | R$ 47,68 | 4649/2022
Osorio Pr
Total

R$ 47,68
P




CNPE 78279981 J0001 488

By Cinglerele, 3?‘? Centre. - TEP: 851 60:000 ~ Fone: 42 3&3&»‘! !5@

Prefeitura do Municipio de Cantagalo

José Everaldo 12/07/2022 | Telémaco Borba | 19/07/2022 | R$ 47,68 | 4511/2022
Alvaristo - Pr -
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 04/07/2022 Cascavel — Pr 11/07/2022 | R$ 71,52 | 4280/2022
de Oliveira
Lauri Rodrigues | 27/07/2022 | Pato Branco — Pr | 03/08/2022 R$ 47,68 | 5071/2022
de Oliveira ' R
Total R$ 119,20
Marcia Regina 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 | R$ 71,52 | 5065/2022
Weber
Total R$ 71,52
Marcos do Bonfim | 29/06/2022 Curitiba — Pr 06/07/2022 | R$ 71,52 | 4223/2022
Aires
Marcos do Bonfim | 20/07/2022 Curitiba — Pr 27/07/2022 | R$ 47,68 | 4670/2022
Aires ,
Total R$ 119,20
Nestor Garcias da | 06/07/2022 | Guarapuava — Pr | 13/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 08/07/2022 | Guarapuava — Pr | 15/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 12/07/2022 | Guarapuava — Pr | 19/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 14/07/2022 | Guarapuava — Pr | 21/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 18/07/2022 | Guarapuava — Pr | 25/07/2022 R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 22/07/2022 | Guarapuava — Pr | 29/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Total R$ 286,08
Saverio Fernando | 26/07/2022 | Campo Largo — | 02/08/2022 | R$ 47,68 | 4817/2022
Ravadelli Pr
Saverio Fernando | 27/07/2022 Rio Azul — Pr 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5069/2022
Ravadelli o R '
Saverio Fernando | 30/07/2022 Séo José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr
Saverio Fernando | 31/07/2022 Sao José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr Pr
Total R$ 452,98




EﬁTAEBD PAEANA

NP 78270981 foom 45

Rue Cindisrela, 379 - Cemiro - CEP: 851602000 -~ Fones 42 36361 185

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagédo | desconto Empenho
Valdeci Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava — Pr | 20/07/2022 | R$ 47,68 | 4229/2022
Total R$ 47,68
Valdemir Vicente | 01/07/2022 | Guarapuava — Pr | 08/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 11/07/2022 | Guarapuava —Pr | 18/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava — Pr | 20/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 15/07/2022 | Guarapuava — Pr | 22/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 19/07/2022 | Guarapuava — Pr | 26/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 21/07/2022 | Guarapuava — Pr | 28/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Total R$ 286,08
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Vanderlei Anténio | 26/07/2022 Laranjeiras do 02/08/2022 | R$ 47,68 | 4231/2022
de Oliveira Sul-Pr
Total R$ 47,68
elniar

Departamento

‘Contabilidade




LANCHONETE OPA VIL

Fone: 42. 9 9862-4041 / 9 9825-6506
Rod. BR 373 Km 215 - Restinga - Imbituva - PR Bogamsrte suallieydn

~ I
| RESTAURANTE SABOR DA CASA
! NP 30.687.702/8001-37 (E: 5078360108
AWENIDA SOUZA NAVES, SN, CHAPADA
- PONTA GROSSA-PR

Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

B

- GNT X E ! joiDescricia iQtdei Un :V.UnitiTotal
BDLANCHE 1000 UNE 23,000 23,00
i P " . ¢ O T
- o /0 ¥ 027 p | ‘otal de ltens 1,000
Data; ,/ / E | N Total R$ 23,00
“ 7 Y ' A P wite R$ 0,00
Nome: ¥ - 6234, KP/{ 000 [ = R$ 0,00
T T T | — e a Pagar RS 23,00
Quant. .| Mercadorias_ Valor iA DE PAGAMENTQO VALOR
/\' ire 23,00
g 4 Q ;').,-«.. ) g P _,»*"‘} 'Rs i 0100
/f)l f[ —- /(*'fff/ L’f&”d < ’4 o ‘Q"“‘* Gonsulls pela Chave de Acesso em’
/ = tpiiwww.fazenda.pr.gov.biinfes/oonsulta
] 2 0730 6977 0260 0137 8500 1000 0047 3717
3479 4293
CONSUMIDOR
CNPJ: 78270981000148
b See n? 4737 Sériet 12/07/2022 09:03:04

atesote de Auterizacior141220831271994
Data de Autarlzacde: 12/07(2022 09:03:08

"Z;“;SMJ\QANTE FISCHER /5
cnpg 24 591 668/6001-97 f

// /A o T el
| Hew Sro oo Yoo L 141 ¢Y)
1 .

5% Totais ncidentes (Lei Faderal
12012} Fonta I1BPT
RESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL”



11/07/2022 10:41 GovConta CAIXA

::Comprovantes

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: PM DE CANTAGALC
Conta Origem: 0932/006/00000612-9
Conta Destino: 0389/013/00187883-0
Mome do Destinatério: JOSE EVERALDO ALVARISTC
Valor: R$119,20
Identificacio da Operacéo: PAGAMENTO FORNECEDOR
Data de Débito: 11/07/2022 -10:41:33
Data da Operacéo: 11/07/2022
Codigo da Operaco: 294180005
Chave de Segurancga: NHISLSUIJIZ4BRLFP
CPFs Autorizadores:

192.411.199-34

287.358.469-68

Operacéo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADGC COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
30 MINUTOS

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE;
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Data Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisigdo N°
11/07/2022 4984 432212022 4511/2022
Licitacao
Tipo Ndmero
Sem licitaczo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSE EVERALDO ALVARISTO 75719-5 843.793.679-91
Enderego Bairro
RUA DOZE DE MAIO, 1525 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000
Classificacdo da despesa
670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACA O E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO ; T
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS s R$ 119,20

Outras informagées

Retencoes

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI
Recursos Documento Data

Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cento e Dezenove Reais e Vinte Centavos, referente ao pagamento do empenho nliimero
4511/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Aa _—f/,/:a
i C &

JOAO KONJUNSKI OSVALDO OKONOSKI
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




